Государственное учреждение научно-исследовательский институт «Альфа»
 ИНН 7708123459, КПП 770801009, ОКПО 98756423

	полное наименование организации

ПРИКАЗ № 112
о назначении контрактного управляющего

г. Москва
27.12.2013

В соответствии с частью 2 статьи 38 Закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 9 января 2014 года назначить без освобождения от основной работы главного специалиста-эксперта В.К. Волкова контрактным управляющим.

2. Установить главному специалисту-эксперту В.К. Волкову доплату за исполнение обязанностей контрактного управляющего в размере 5000 руб.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного бухгалтера А.С. Глебову и начальника отдела кадров Е.Э. Громову.

	Руководитель

	А.В. Львов

	С приказом ознакомлен(а)

	В.К. Волков

	27.12.2013

	Главный бухгалтер

	А.С. Глебова

	27.12.2013

	Начальник отдела кадров

	Е.Э. Громова

	27.12.2013